

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมถนนและท่อระบายน้ำ บ้านหนองหมี หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านหนองหมี หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

ฝ่ายงาน : กองช่าง

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	13.00	ท่อน	300.00	3,900.00	150.00	1,950.00	5,850.00	
2	หินผุอมหลังท่อและผิวจราจรพร้อมเกลี่ยเรียบ	141.00	ลบ.ม.	200.00	28,200.00	20.00	2,820.00	31,020.00	
3	งานขุดลอกคูระบายน้ำ	12.50	ลบ.ม.	-	0.00	28.00	350.00	350.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							37,220.00	ยอดยกไป ปร.5